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Qualifica IND. DI UNA INDENNITA'
VACANZA | TANTUM DI
CONTRATT | PROFESSO | RESPONSA
UALE RIE BILITA'
RICERCAT
ORI

INDENNITA*
DI RISCHIO
DA

RADIAZION
|

RETRIBUZI
ONE DI
POSIZIONE

RETRIBUZI
ONE DI
POSIZIONE
- QUOTA
VARIABILE

RETRIBUZI
ONE DI
RISULTAT
o

INDENNITA'
DI ATENEO

INDENNITA'
ACCESSO
RIA
MENSILE

INDENNITA*
DE MARIA

INDENNITA'
RETTORAL
E

ASSEGNO
AGGIUNTIV
(¢}

ASSEGNO
AD
PERSONA
M

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER,
D.LGS.
151/2001

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

SUPPLENZ

E

COMPENSI
PRODUTTI
VITA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

COMPETE
NZE
PERSONAL
E
COMANDA
TO/DISTAC
CATO
PRESSO
L'AMM.NE

ONORARI
AVVOCATI

ELEMENTO
PEREQUAT
VO

ARRETRAT
| ANNI
PRECEDEN
Tl

ALTRE
SPESE
ACCESSO
RIE ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDI
NARIO

Totale

0D0173- 0 0 0
PROFESSO
RE
ORDINARI
O TEMPO
PIENO

735.798

85.865

1.425.873

2778

3.196

150

2.253.660

0D0172-
PROFESSO
RE
ORDINARI
O TEMPO
DEF.

0D0175- 0 0 0
PROFESSO
RE
STRAORDI
NARIO
TEMPO
PIENO

5.263

5.263

0D0174-
PROFESSO
RE
STRAORDI
NARIO
TEMPO
DEF.

0D0169- 0 0 0
PROFESSO
RE
ASSOCIAT
O CONF.
TEMPO
PIENO

1.972.090

38.127

2.097.908

14.414

22.706

1.827

22.632

4.169.704




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATT
UALE

UNA
TANTUM
PROFESSO
RIE
RICERCAT
ORI

INDENNITA'
DI
RESPONSA
BILITA'

INDENNITA'
DI RISCHIO
DA

RADIAZION
|

RETRIBUZI
ONE DI
POSIZIONE

RETRIBUZI
ONE DI
POSIZIONE
- QUOTA
VARIABILE

RETRIBUZI
ONE DI
RISULTAT
o

INDENNITA'
DI ATENEO

INDENNITA'

ACCESSO
RIA
MENSILE

INDENNITA'
DE MARIA

INDENNITA'
RETTORAL
=

ASSEGNO
AGGIUNTIV
(e}

ASSEGNO
AD
PERSONA
M

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER,
D.LGS.
151/2001

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

SUPPLENZ

E

COMPENSI
PRODUTTI
VITA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

COMPETE
NZE
PERSONAL
E
COMANDA
TO/DISTAC
CATO
PRESSO
L'AMM.NE

ONORARI
AVVOCATI

ELEMENTO
PEREQUAT
VO

ARRETRAT
| ANNI
PRECEDEN
Tl

ALTRE
SPESE
ACCESSO
RIE ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDI
NARIO

Totale

0D0168-
PROFESSO
RE
ASSOCIAT
O CONF.
TEMPO
DEF.

30.671

1.800

600

33.071

0D0167-
PROFESSO
RE ASSOC.
NON
CONF.
TEMPO
PIENO

4.605

4.605

0D0166-
PROFESSO
RE ASSOC.
NON
CONF.
TEMPO
DEF.

0D0177-
RICERCAT
ORE CONF.
TEMPO
PIENO

569.740

7.000

942.318

270.250

2.897

450

1.792.655

0D0176-
RICERCAT
ORE CONF.
TEMPO
DEFINITO

74.287

14.600

88.887

0D0178-
RICERCAT
ORE NON
CONFERM
ATO

3.546

2.900

6.446

0D0677-
ASSISTENT
E RUOLO
ESAURIME
NTO
TEMPO
PIENO




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATT
UALE

UNA
TANTUM
PROFESSO
RIE
RICERCAT
ORI

INDENNITA'
DI
RESPONSA
BILITA'

INDENNITA'
DI RISCHIO
DA

RADIAZION
|

RETRIBUZI
ONE DI
POSIZIONE

RETRIBUZI
ONE DI
POSIZIONE
- QUOTA
VARIABILE

RETRIBUZI
ONE DI
RISULTAT
o

INDENNITA'
DI ATENEO

INDENNITA'

ACCESSO
RIA
MENSILE

INDENNITA'
DE MARIA

INDENNITA'
RETTORAL
=

ASSEGNO
AGGIUNTIV
(e}

ASSEGNO
AD
PERSONA
M

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER,
D.LGS.
151/2001

COMPENSI | SUPPLENZ

ONERI
RISCHI E
DISAGI

E

COMPENSI
PRODUTTI
VITA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

COMPETE
NZE
PERSONAL
E
COMANDA
TO/DISTAC
CATO
PRESSO
L'AMM.NE

ONORARI
AVVOCATI

ELEMENTO
PEREQUAT
VO

ARRETRAT
| ANNI
PRECEDEN
Tl

ALTRE
SPESE
ACCESSO
RIE ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDI
NARIO

Totale

0D0673-
ASSISTENT
E RUOLO
ESAURIME
NTO
TEMPO
DEFINITO

0D0097-
DIRETTOR
E
GENERALE

0D0079-
DIRIGENTE
Il FASCIA

0D0080-
DIRIGENTE
I FASCIA A
TEMPO
DETERM.

0D0170-
PROFESSO
RE
INCARICAT
(¢}
ESTERNO

0D0171-
PROFESSO
RE
INCARICAT
O INTERNO

000676-
COLLABOR
ATORE ED
ESPERTO
LINGUISTI
CO (CEL)

0 15.825

15.825

0E8000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A EP8

OE7000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A EP7




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATT
UALE

UNA
TANTUM
PROFESSO
RIE
RICERCAT
ORI

INDENNITA'
DI
RESPONSA
BILITA'

INDENNITA'
DI RISCHIO
DA

RADIAZION
|

RETRIBUZI
ONE DI
POSIZIONE

RETRIBUZI
ONE DI
POSIZIONE
- QUOTA
VARIABILE

RETRIBUZI
ONE DI
RISULTAT
o

INDENNITA'
DI ATENEO

INDENNITA'
ACCESSO
RIA
MENSILE

INDENNITA'
DE MARIA

INDENNITA'
RETTORAL
=

ASSEGNO
AGGIUNTIV
(e}

ASSEGNO
AD
PERSONA
M

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER,
D.LGS.
151/2001

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

SUPPLENZ
E

COMPENSI
PRODUTTI
VITA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

COMPETE
NZE
PERSONAL
E
COMANDA
TO/DISTAC
CATO
PRESSO
L'AMM.NE

ONORARI
AVVOCATI

ELEMENTO
PEREQUAT
VO

ARRETRAT
| ANNI
PRECEDEN
Tl

ALTRE
SPESE
ACCESSO
RIE ED

INDEN
VARIE

INITA'

STRAORDI
NARIO

Totale

0E6000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A EP6

61

6.602

1.189

3.688

175

11.715

063000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A EPS

236

310

30.936

6.352

14.823

711

52

53.420

062000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A EP4

212

32.587

5.871

17.427

879

961

57.937

061000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AEP3

433

45.624

8.364

18.708

2916

1.191

31

77.267

060000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A EP2

221

22.729

4.200

12.636

804

40.590

059000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AEP1

415

5.754

53.079

8.228

25.186

2.897

3.849

99.418

0D8000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A D8

0D7000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AD7

89

2.590

6.829

3.649

1.963

2.793

554

242

18.709

0D6000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A D6

687

22.970

26.967

7.163

2.642

1.248

61.710

052000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A DS

264

31.185

52.250

814

14.060

176

8.271

2.221

109.241

051000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AD4

350

37.696

68.564

18.030

7.665

3.822

136.217




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATT
UALE

UNA
TANTUM
PROFESSO
RIE
RICERCAT
ORI

INDENNITA'
DI
RESPONSA
BILITA'

INDENNITA'
DI RISCHIO
DA

RADIAZION
|

RETRIBUZI
ONE DI
POSIZIONE

RETRIBUZI
ONE DI
POSIZIONE
- QUOTA
VARIABILE

RETRIBUZI
ONE DI
RISULTAT
o

INDENNITA'
DI ATENEO

INDENNITA'

ACCESSO
RIA
MENSILE

INDENNITA'
DE MARIA

INDENNITA'
RETTORAL
=

ASSEGNO
AGGIUNTIV
(e}

ASSEGNO
AD
PERSONA
M

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER,
D.LGS.
151/2001

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

SUPPLENZ

E

COMPENSI
PRODUTTI
VITA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

COMPETE
NZE
PERSONAL
E
COMANDA
TO/DISTAC
CATO
PRESSO
L'AMM.NE

ONORARI
AVVOCATI

ELEMENTO
PEREQUAT

VO

ARRETRAT
| ANNI
PRECEDEN
Tl

ALTRE
SPESE
ACCESSO
RIE ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDI
NARIO

Totale

050000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AD3

462

29.051

88.033

52

2.228

23.316

1.261

6.297

9.072

5.800

165.572

049000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A D2

345

40.591

64.878

99

16.682

3.778

1.950

10.306

7.414

3.426

149.469

048000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AD1

79

8.250

15.554

44

3.799

650

1.531

1.633

525

32.065

0C8000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AC8

0C7000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AC7

523

170

1.239

69.253

700

23.046

107

2.181

9.719

3.862

110.821

097000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AC6

679

420

93.974

2.039

29.686

132

4.684

130

15.952

5.725

153.421

046000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AC5

670

108

87.139

28.752

5.362

25

12.957

1.382

136.395

045000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AC4

812

1.027

1.239

109.906

41.392

5.031

8.917

20.333

6.118

194.775

043000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AC3

709

3.395

90.003

106

33.369

9.213

33

18.354

5.600

160.782

042000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AC2

516

68.160

284

20.017

8.114

15.816

2.753

115.660

040000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AC1

338

245

44.343

560

8.560

6.080

8.414

4.566

73.139




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATT
UALE

UNA
TANTUM
PROFESSO
RIE
RICERCAT
ORI

INDENNITA'
DI
RESPONSA
BILITA'

INDENNITA'
DI RISCHIO
DA

RADIAZION
|

RETRIBUZI
ONE DI
POSIZIONE

RETRIBUZI
ONE DI
POSIZIONE
- QUOTA
VARIABILE

RETRIBUZI
ONE DI
RISULTAT
o

INDENNITA'
DI ATENEO

INDENNITA'

ACCESSO
RIA
MENSILE

INDENNITA'
DE MARIA

INDENNITA'
RETTORAL
=

ASSEGNO
AGGIUNTIV
o

ASSEGNO
AD
PERSONA
M

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER,
D.LGS.
151/2001

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

SUPPLENZ
E

COMPENSI
PRODUTTI
VITA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

COMPETE
NZE
PERSONAL
E
COMANDA
TO/DISTAC
CATO
PRESSO
L'AMM.NE

ONORARI
AVVOCATI

ELEMENTO
PEREQUAT
VO

ARRETRAT
| ANNI
PRECEDEN
Tl

ALTRE
SPESE
ACCESSO
RIE ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDI
NARIO

Totale

0B7000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AB7

038000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A B6

341

33.762

15.560

3.970

6.148

1.489

61.283

037000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A BS5

172

16.783

6.423

2.395

2.675

28.451

036000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AB4

102

9.236

3.524

1.521

1.707

16.090

034000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AB3

34

3.230

2.134

608

651

6.657

032000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A B2

030000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AB1

000061-
CONTRATT
ISTI

Totale

8.750

183.452

2.788

191.557

34.204

1.041.332

3.382.586

132.792

4.479.513

21.426

339.334

304.133

10.313

55.645

31.101

173.215

48.779

10.440.920




